
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

    01 августа 2018 г.                          с. Лазо                                                       № 500   

 

Об отмене постановления №209 от 17.08.2016 г. «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ
ПОРЯДКА ПРОВЕДЕНИЯ ВЕСЕННИХ И ОСЕННИХ ОСМОТРОВ

МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМОВ, РАСПОЛОЖЕННЫХ 
НА ТЕРРИТОРИИ ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА» 

    
     Руководствуясь  Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным
Законом  №131-ФЗ от  06.10.2003г.  «Об общих принципах организации  местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Постановлением  Администрации
Приморского края  от 20 августа 2013 года № 324-па «Об утверждении Порядка
проведения  мониторинга  технического  состояния  многоквартирных  домов,
расположенных  на  территории  Приморского  края»,  Уставом  Лазовского
муниципального района и на основании протеста прокуратуры Лазовского района,
администрация Лазовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Отменить постановление №209 от 17.08.2016 г. «Об утверждении Порядка

проведения весенних и осенних осмотров многоквартирных домов, расположенных

на  территории  Лазовского  муниципального  района». 

     2. Руководителю аппарата администрации  Лазовского муниципального района

Матвеенко  Л.Р.  обеспечить  размещение  настоящего  постановления  на  сайте

администрации Лазовского муниципального района. 

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Лазовского муниципального  района                                      Ю.А. Мосальский


